## QUAESTIONES.

### I.

Oratio, Act. II: 14-36 memorata, a Petro Apostolo habita fuit.

### II.

Est illa magni momenti ad Religionis Christianae veritatem comprobandam et vindicandam.

### III.

Verba τὸ πατὴρ σάρκα ἀναστήσειν τὸν Χριστὸν Act. II: 30 retinenda videntur.

### IV.

Jure pro divina Religionis Christianae origine argumentum petitur ex temporum, quibus Christus prodit, ratione.

### V.

Christus ἀραιότητος fuit.

## VI.

Non facimus cum illis, qui in Christo nihil tam excelsum aut sublime esse statuunt, quin nobis quoque, per fidem Ipsi junctis, tribui possit, et in S. C. diserte tribuatur.

## VII.

Universae s. Scripturae institutioni repugnat sententia, qua imperii, quod Christo tribuitur, natura, ad unam Eius doctrinae vim referatur, non vero ad imperium proprie sic dictum.

## VIII.

Perverse Möhler, (Symbol. 5<sup>a</sup> Aufl. p. 7), stait: „Luther, Zwingli und Calvin, sind die „Schöpfer der unter den Ihrigen geltenden Ansichten.“

## IX.

Concilia Oecumenica, parte priori saec. XV habita, imminutae jam, a Bonifacii inde aetate, auctoritatis Pontificiae indicia sunt.

## X.

Nullam ejusmodi *formam externam* Ecclesiae Christianae, his in terris, praescripserunt Jesus vel Apostoli Eius, cui illa Ecclesia omnibus locis, omnibusque temporibus obstricta sit.

## XI.

Arctissimum intercedit vinculum inter Theologiam *Dogmaticam* et *Moralem*.

## XII.

Quamquam vita Christiana minime colenda est felicitatis *causa*, admiranda tamen est Dei sapientia, quod illius vitae colendae incitamenta adjunxerit, ex felicitatis *spe* petita.

## XIII.

Veram orationis s. Christianae indolem recte adumbrat Hüffell, *Handb. d. Pract. Theol.* I. § 34), scribens: „Die Predigt ist eine Rede, welche gleichmässige Erleuchtung des Verstandes, Erregung des Gefühls und Bestimmung des Willens durch das Christliche zur Aufgabe hat.”

## XIV.

Doctrinae Christianae interpretem accommodare se oportet ad auditorum intelligentiam, eorum vero erroribus favere minime ei licet.

## XV.

Summo jure cl. Clarisse, (*Encycl. Theol.* § 99, p. 587, Ed. 2) contendit, artem Catecheticam è utilissimam esse è dignissimam, in quam magno studio futurus Theologus incumbat.